'1. Servandum, quantum fieri potest, *Rituale romanum* (tit. VI, c. IV, *Exequiarum Ordo*) et can. 215 *Cod. I. C.*'

'2. Familia defuncti certior fiat funus cum Missa exequiali peragi posse, etiam praesente *moraliter* cadavere, iuxta Rubricas et Decreta.'

'3. Pro casibus autem extraordinariis dabitur Instructio S. R. C.'

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 28 februarii 1920.

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

L. ✠ S.

ALEXANDER VERDE, *Secretarius.*

THE HOLY OFFICE DECIDES THAT THE WORK ENTITLED 'LES FAITS DE LOUBLANDE' CANNOT BE APPROVED

(March 20, 1920)

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

DECRETUM

CIRCA 'LES FAITS DE LOUBLANDE'

In generali consessu habito feria IV, die 10 martii 1920, facta relatione de praetensis visionibus, revelationibus, prophetiis, etc., quae sub

appellatione *Les faits de Loublande* evulgantur, et examinatis scriptis quae ad eadem referuntur, Eñi ac Rñi Dñi Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores Generales, prae habito DD. Consultorum voto, decreverunt: 'Mature perpensis omnibus, S. Congregatio declarat praetensas visiones, revelationes, prophetias, etc., quae sub appellatione *Les faits de Loublande* vulgo designari solent, nec non scripta quae ad eadem referuntur, non posse probari.'

Et insequenti feria v, die 11 eiusdem mensis et anni, Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providentia Papa XV, in solita audientia R. P. D. Assessori S. Officii impertita, resolutionem Eñorum ac Rñorum Patrum approbavit, confirmavit et in *Acta Apostolicae Sedis* referri praecepit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 12 martii 1920.

A. CASTELLANO, *Supremae S. C. S. Off. Notarius.*

THE DIOCESE OF TRENT IS SEPARATED FROM THE ECCLESIASTICAL PROVINCE OF SALSBURG, AND IMMEDIATELY SUBJECTED TO THE HOLY SEE

(February 24, 1920)

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

TRIDENTINA

DECRETUM QUO TRIDENTINA DIOECESIS S. SEDI IMMEDIATE SUBIICITUR

Sedes episcopalis Tridentina, quae, primum Patriarchatui Aquileiensi subdita, dein Sanctae Sedi immediate subiecta erat, anno 1825 suffraganea reddita est Metropolitanae ecclesiae Salisburgensi. Mutatis vero in praesenti conditionibus at adiunctis, quorum causa Tridentina Sedes obnoxia facta fuerat metropolitanae iurisdictioni Salisburgensi, visum est expedire, ut praecedens memoratae dioecesis status redintegretur: idque Ssmus Dominus Noster Benedictus Pp. XV, rebus omnibus rite perpensis, fieri iussit.

Quapropter, in executionem Apostolici mandati, Sacra haec Congregatio, auditis Archiepiscopo Salisburgensi et Episcopo Tridentino, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant consensu, hoc Consistoriali decreto dioecesim Tridentinam a provincia ecclesiastica Salisburgensi separat ac seiungit, eamque denuo immediate Sanctae Sedi subiectam declarat et constituit ad tramitem iuris, contrariis quibuslibet minime obstantibus.